
Türkiye TOPRAĞI’nın “arz-ı mev’ûd” Niteliği 

 

“Yani Kemalizm kutsaldır, laf eden elenir. 

ġu anlamda kutsaldır tabii. 

ġimdi hemen baĢlamasın (alkıĢ) Allah Allah – Ģu bu falan, onu demiyorum. 

Türkiye Cumhuriyeti bir düsturdur. 

Ve bu düsturun çok uzun ömürlü olduğu ispat etmiĢtir kendini. 

Yani ne Leninizm kaldı ortada ne Nazizm ne Mussolinizm. 

Ama Atatürk hâlâ yaĢayan bir Ģey, ne desem boĢ. 

 

BaĢınız sıkıĢınca Anıtkabir’e koĢuyorsunuz. 

O zaman sahip çıkın kardeĢim Anıtkabir’e, yürümekle olmaz bu iĢ. 

Bir kere partilerin düsturu âmeli olacak.. 

Kemalist misin..  Kemalistsin. Ġmtihanı geçiyorsun..  

Ondan sonra görüĢelim, baĢka programlar için. 

Çok açık.. ne olursan ol, bu kadar açık. 

 

Ġkincisi, bu Türk vatanının, Türklerin son vatanı olduğu ve gidecek baĢka 

bir yeri olmadığı.. 

ve bunun üzerinde durmamız; bunun bize bir   

arz-ı mev’ûd  
olduğunu kabul etmemiz gerekiyor. 

Bunu kabul etmeyen heriflerin bu memlekette iĢ tutmaması gerekir.” 
 

Prof. Dr. Ġlber ORTAYLI 
30 Ağustos 2023 günü Whatsapp grupları  

arasında dolaĢan …  

 

Türkiye’nin bu niteliğe sahip bir alanda konumlandığı “gerçeği” ile ilk kez karĢılaĢıyorum; 

hem ĢaĢırdım, hem de bu konuyu, varsa Ģayet böyle bir “Ģey”, bilmekle görevlenmiĢ 

hissettim. 

 

Çünkü.. bugün dünyanın baĢına püsküllü belâ olan Siyonizm derdi, zelil Yahudilerin,  

Irkı temsilen bu mit’e “iman” etmiĢ olmaklığından kaynaklanmaktadır. 

Allah’ın – Yaradan’ın hükümleriyle cebelleĢen zelil Yahudi Irkı’nın,  

inanmış dindar Yahudilere karşın, bugün Siyonizm Ġdeolojini kurarak  

dünyayı yaĢanmaz hâle çevirmelerinin nedeni..  

hâlâ inatla sürdürülen.. işte bu “arz-ı mev’ud” inancıdır. 
 

ġimdi Ġlber Hoca, sözüm ona, demektedir ki.. 

Türkiye Türklere bir arz-ı mev’ud’tur, biline..  

Ben de diyorum ki.. 

Böylece dinbazlara, akılsız dindarlara ve bilgisiz vatanseverlere yeni bir cihat 

alanı açılıyor.. dikkatli oluna.. Allah muhafaza..                                  
                                                                                                                                                   

 ş.e. 


